
2025 年 9 月 17 日 

ミュージカル『SPY×FAMILY』 

 

出演者変更に伴うキャストスケジュール決定のお知らせ（9 月 26 日以降） 

東宝株式会社 

 

平素より東宝演劇に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。 

 

既にお知らせの通り、本公演に出演を予定しておりました、ロイド・フォージャー役の平方元基

は、体調不良のため、出演予定の全日程を休演させていただきます。なお、同役は木内健人が

務めさせていただきます。 

 

この度、9 月 26 日（金）以降のロイド・フォージャー役のキャストスケジュールが決定いたしま

したので、ご案内申し上げます。 

 

＜愛知公演 キャストスケジュール＞ 

https://www.misonoza.co.jp/lineup/month251226.html 

 

お客様にはご心配とご迷惑をおかけいたしまして、誠に申し訳ございません。 

改めて深くお詫び申し上げます。 


